- Lingere salem 3327
 Littoris harenas furari 3139
 Lorum vna cum cane 3226
 Lunam detrahere 3059
 Lupus in fabula 3450
 Lychnobii 3351

 Macilenta manu pinguem pedem 3285
 Magdalia canem alens 3023
 Mala vltro adsunt 3162
 Malo vni praestat obnoxium esse quam duobus 3136
 Malum est bonum 3202
 Malum munus 3204
 Malum vas non frangitur 3199
 Malus ianitor 3152
 Mamacuthae p. 220, l. 862
 Mandroni fuit ficulna nauis 3449
 Manica 3337
 Manubrium e manu eximere 3036
 Manum admouere 3235
 Maras 3045
 Mars 3004
 Matioloechus 3212
 Melitaeus catulus 3354
 Melitide stultior 3369
 Mendax atraphaxis 3264
 Mendico ne parentes quidem amici sunt 3151
 Mens videt, mens audit 3412
 Mercator est 3014
 Mercator nauiga et expone 3482
 Mercurius superuenit 3391
 Metiri digitis 3486
 Mira de lente 3430
 Moenia Semyramidis 3234
 Mores hominum regioni respondent 3225
 Mortuus per somnum vacabis curis 3018
 Muli Mariani 3379
 Mulierem ornat silentium 3097
 Multa docet fames 3148
 Multae rotae voluentur 3309
 Multorum festorum Iouis glandes comedit 3149
 Muris circumcurrentibus 3290
 Musicam docet amor 3415
 Musicam ne vities 3214
 Muti citius loquentur 3469
 My sortitus es 3164
 Myrteam coronam ambis 3218

 Nannacus 3046
 Nanus cum sis, cede 3229
 Naufragium commune 3209
 Nauis vna non vehit 3061
 Ne allia comedas et fabas 3017
 Ne Apollo quidem intelligat 3478
 Ne bos quidem pereat 3401

 Ne fascines 3319
 Ne ligula quidem dignus 3066
 Ne maior thylaco accessio 3169
 Ne mihi vacuam abstergas 3228
 Ne nomen quidem 3310
 Ne pictum quidem vidit 3465
 Ne punctum quidem 3385
 Ne vni naui facultates 3306
 Ne vidit quidem oleum 3313
 Ne vities musicam 3214
 Nec mulieri nec gremio credendum 3389
 Nepam imitabor 3098
 Neque intus neque foris 3444
 Neque Lydorum corycas 3397
 Neque pessimus neque primus 3322
 Nihil de vitello 3251
 Nihil homini amico est opportuno amicus 3075
 Nihil profuerit bulbus 3142
 Nihil simile 3318
 Nihili cocio est 3223
 Nisi crura fracta etc 3483
 Nocte lucidus, interdiu inutilis 3229 a
 Non admodum misces 3155
 Non est beatus, esse qui se nesciat 3404
 Non est dithyrambus, si bibat aquam 3258
 Non filius Achillis 3346
 Non liberat podagra calceus 3377
 Non nauigamus ad Hippolaitas 3127
 Non nauigas noctu 3224
 Non omnis fert omnia tellus 3320
 Non pluit etc 3370
 Non pluris quam simias 3442
 Non semper erit aestas 3286
 Non statim finis appetet 3455
 Non vna manu capere 3431
 Non vna vehit nauis 3061
 Non vt prior laedam, sed vt iniuriam retaliem 3126
 Non vulgari ancora nititur 3441
 Nunc tuum ferrum in igni est 3400

 Ob textoris erratum 3263
 Obedientia felicitatis mater 3459
 Oculo vtroque dormire 3043
 Odi puerulos praeocci sapientia 3100
 Oleum non vidit 3313
 Ominabitur aliquis te conspecto 3154
 Omnes adhibere machinas 3472
 Omnes laqueos effugere 3432
 Omni voce 3476
 Omnibus vestigiis inquirere 3118
 Oportet agrum imbecilliores esse 3489
 Oratio magnifica, sed fide carens p. 162, l. 454
 Oresti pallium texere 3048
 Os inest orationi 3256
 Osce loqui 3381

- Osculana pugna 3380
 Palpo percutere 3035
 Pamphili furtum 3145
 Pandelerias sententias 3049
 Panis lapidousus 3359
 Paruo cuntas carnes 3237
 Patris est filius 3236
 Pausone mendicior 3260
 Pedem conferre 3439
 Pegaso velocior 3146
 Pepones 3081
 Per manus tradere 3428
 Perca sequitur sepiam 3420
 Pereant amici etc 3500
 Pergraecari 3064
 Peribis, si non feceris 3342
 Perit sus 3114
 Philippide tenuius 3456
 Phocensium desperatio 3301
 Pica certat cum luscinia 3319, app.
 Picifer 3281
 Piscem aut florem olet 3423
 Piscis nequam est nisi recens 3074
 Piscis primum a capite foetet 3197
 Pistillo caluior 3249
 Pistillo nudior 3248
 Placiadae 3010
 Plurium calculus vincit 3244
 Porta itineri longissima est 3496
 Post acerba prudentior 3259
 Post Marathonem pugna 3213
 Postica sanna 3078
 Praestat habere acerbos 3276
 Praestat inuidiosum esse etc 3387
 Praestat vni malo obnoxium esse quam duobus 3136
 Praeter Sibyllam leget nemo 3141
 Praeuertit ancorae iactum deus 3219
 Prius antidotum quam venenum 3298
 Pro Delo Calauriam 3220
 Prodico doctor 3150
 Profundum sulcum 3123
 Prolixius Iliade 3451
 Pronomi barba 3117
 Protinus appetit quae plantae frugiferae futurae 3113
 Pueri senesque 3475
 Pulchre fallit vulpem 3422
 Pulmo prius venisset 3438
 Pygmaeorum acrothinia Colosso adaptare 3090
 Pythagoreis taciturnior 3272
 Quae dantur 3143
 Quae dolent, ea molestum est contingere 3057
 Quae seruel ancilla, nunquam hera 3457
 Qualis hera, tales pedissequae 3463
 Quantum ex Bacchanalibus 3013
 Quantum habet 3283
 Quasi millus cani 3376
 Quasi Sutrium eant 3352
 Quercus bacchatur 3200
 Queruli in amicitia 3252
 Qui domi compluitur 3238
 Qui multum obfuit 3440
 Qui non litigat coelebs est 3135
 Qui probus Atheniensis 3053
 Quid opus Sapragorae dote? 3155, app.
 Quisquis habitauit Corinthi 3256, app.
 Quod adest, boni consule 3143
 Quod alias condiuit coquus, aliter condiam 3099
 Quod non opus est, asse charum est 3399
 Reddidit Harpocratem 3052
 Rem suam quisque meminit 3042
 Respublica virum docet 3292
 Risu emori (*in marg. H: om. I*) 3086
 Rore pascitur 3316
 Rotae multae voluentur (*in marg. H: om. I*) 3309
 Rupta ancora 3041
 Ruta caesa 3338
 Ruta opus est p. 192, l. 195
 Salem et caseum edere 3487
 Samiorum mala metuis 3089
 Sanior es pisce 3393
 Sapiens sua bona secum fert 3409
 Sarta tecta 3437
 Satur impera 3324
 Scit quomodo Iupiter duxerit Iunonem 3323
 Scrupulum iniicere 3466
 Sellissare 3328
 Semitam queraris, quum adsit via (*in marg. H: om. I*) 3102
 Semper Ilio mala 3020
 Semyramidis muri 3234
 Senescere in sola Sparta expedit 3168
 Sequitur perca sepiam 3420
 Serendum et post malam segetem 3362
 Serenitati nubem inducit 3330
 Sermonem diuinum excipio 3435
 Sero molunt deorum molae 3382
 Sero venisti 3297
 Si coruus possit tacitus pasci 3094
 Si quis iuxta ciuitatem clypeus 3040
 Si tanti vitrum, quanti margaritum? 3269
 Sibylla viuacior 3050
 Sicyon arrodens vxor lacernam texe 3416
 Silentium mulierem ornat 3097
 Similes videntur captiuis ex Pylo 3108